Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 084/2017

O Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Art. 1 o - NOMEAR para o Cargo Comissionado de DIRETORA DE ESCOLA COM MAIS DE
800 ALUNOS, CC II, a senhora JANICE MARIA NUNES TORRES, CPF 688.148.284-15 e
RG 3.850.791 SDS/PE, lotando-a na Escola Municipal Professora Judite Bezerra da Silva,
vinculada à Secretaria Municipal de Educação, retroagindo seus efeitos a 02/01/2017.

Art. 2 o - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

RESOLVE:

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 14 de fevereiro 2017.

í-ncííuliUKrt M U N I C I P A L
C E R T I D Ã O

2ERTTFTCO em virtude Faculdade mu
tne é conferida, que p cóuia ao (u) T$IL
foi PUBLICADA no qi;ad o de avisos nc
Hall dc entrada desta PreftiUra no période

O referido é verdade

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP 56840-000 - CNPJ: 11.368.966/0001-00
Fone: 87 - 3837 1156